



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000151/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 76

Proc. Administrativo : 2223

Nº Controle Ata : 20

Prazo de Validade : 17/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GÁS; EMBALAGEM: PLÁSTICA (COPO DE 200 ML) – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/08/2024

Fornecedor / Proponente : 31773 - MARTELLI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
4	025.001.014	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS ; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO DE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DYDYO	UN	5.004	0,78	3.903,12	450,00	4.554,00	3.552,12

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
7	025.001.014	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS ; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO DE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DYDYO	UN	2.000	0,78	1.560,00	0,00	2.000,00	1.560,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	025.001.014	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS ; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO DE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DYDYO	UN	4.900	0,78	3.822,00	500,00	4.400,00	3.432,00

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	025.001.014	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS ; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO DE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DYDYO	UN	10.000	0,78	7.800,00	6.400,00	3.600,00	2.808,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000151/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 76

Proc. Administrativo : 2223

Nº Controle Ata : 20

Prazo de Validade : 17/08/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS; GASEIFICAÇÃO: SEM GÁS; EMBALAGEM: PLÁSTICA (COPO DE 200 ML) – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/08/2024

Fornecedor / Proponente : 31773 - MARTELLI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
5	025.001.014	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS ; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO DE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DYDYO	UN	720	0,78	561,60	0,00	720,00	561,60

Centro de Custo : 34 - Vigilância Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
6	025.001.014	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS ; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO DE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DYDYO	UN	1.000	0,78	780,00	0,00	1.000,00	780,00

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
8	025.001.014	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS ; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO DE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DYDYO	UN	3.000	0,78	2.340,00	0,00	3.000,00	2.340,00

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
9	025.001.014	AGUA: AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS ; GASEIFICAÇÃO: SEM GAS; EMBALAGEM: PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: COPO DE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR DYDYO	UN	3.000	0,78	2.340,00	0,00	3.000,00	2.340,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 29.624,00 23.106,72 Saldo Total: 17.373,72





Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	20/23	21/06/2024

ID: 919650	Processo	Documento
CRC: 922A8B3F		
Processo: 1-2223/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 21/06/2024 12:47:33	Finalização: 21/06/2024 12:48:10	

MD5: 718C214454812AF7D3571A8C4480967F
SHA256: E1F7C43F2D76AD6E02D4E7636756221DADD344142E1D4E694BA090B9B413B98D

Súmula/Objeto:
20/23


INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	21/06/2024 12:47:33
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL	21/06/2024 12:47:33
---------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços	21/06/2024 12:48:25
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 919650 e o CRC 922A8B3F.